

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านห้วยหนองแก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพธิ์เหล็ก - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองแปน อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านห้วยหนองแก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพธิ์เหล็ก - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองแปน อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๕๔ เมตร ลูกรังหนา ๐.๑๕ เมตร (บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๗ ลูกบาศก์เมตร
19 มิ.ย. 2561

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๑๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัย หอมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
19 มิ.ย. 2561

(นายวิไล นาคนวม) (นายชาติ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ผู้อำนวยการสำนักการโยธา
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ
(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
19 มิ.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านห้วยหนองแก้ง หมู่ที่ 11 ตำบลโพนเพ็ก - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแปน อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 เมษายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 28.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานเปลี่ยนแปลงพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,236.00	1.70	14,001.20	1.3624	2.3161	19,075.23
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,637.00	217.99	356,849.63	1.3624	296.9896	486,171.94
TOTAL								505,247.17
								505,000.00

① จำนวน 1 รวด งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าเพิ่มมูลค่าที่ดิน 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%
ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
ผลรวมค่าจ้างทั้งหมดเท่ากับ -

จำนวน 1 งาน เวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%
ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการการสอบแข่งขันฯ นี้

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
งานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 370,850.83$$
$$= 1.3624$$

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

ตัวหนังสือ

= 505,000.00 บาท

(ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

(Name of Member)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคณายุทธ บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง